事務連絡

令和７年６月１３日

練馬区薬剤師連盟

会員 各位

練馬区薬剤師連盟

会長 輿水 淳

「東京都議会議員選挙 投票促進」

ご協力のお願い

 平素は本連盟の活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る６月２２日（日）は東京都議会議員選挙の投票日です。

会員各位には、都民としての権利を有効に活用するため、ご家族は

もとより、知人・友人・スタッフの方々等にお声掛けいただき、

万難を排して投票に行かれますようお願い申し上げます。

 また、投票日当日、ご都合がつかない場合は下記の期日前投票を

是非ご利用下さい。

期日前投票

  期 間  6月14日(土)～6月21日(土)
          (告示日の翌日)  (投票日の前日)

  時 間  午前8時30分～午後8時まで

  場 所  市区町村の期日前投票所(役所など)

※ お問い合わせは最寄りの選挙管理委員会へ

 (電話番号は、各市区町村の役所の代表番号です。)

 ↑期日前投票の期間・時間・場所は、

  地元の選挙管理委員会、または区市町村のホームページでご確認下さい。

※この文書は、選挙期間中(告示日から投票日前日まで)も利用できます。

全会員に周知して下さい。

※注意！！ 候補者名を記載することはできません。